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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72105003E

2. Data e Regjistrimit 05/09/2007
3. Emri i Subjektit XH & MILER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi 
Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane 
QPZ) Kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.  Projektim te te 

gjitha objekteve ne fushen e ndertimit. Vleresim te pasurive 
te paluajtshme. Akte ekspertimi per objekte ndertimore. 
Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe 
auditim mjedisor. Studim dhe projektim mbi masat e 
mbrojtjes kundra zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Sherbime 
te planifikimit urban. Sherbime konsulence teknike, 
ekonomiko-financiare dhe juridike. Auditime energjitike. 
Studim projektim te linjave teknologjike dhe industriale. 
Studime fizibiliteti. Restaurime ne projektim. 
Xhuljeta Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2021                Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhuljetaDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: XH & MILER
E-Mail: xhuljeta.duro@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000021-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:38688, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-06-2007 Emri i subjektit: "XH & MILER" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 24-06-2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "H. Kolli", pallat i ri, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. 
Perfaqesuesi ligjor: Xhuljeta Duro Ortaket: Xhuljeta Duro

Lista e Dokumenteve:
Tirane-DP-27-October-20070008.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153202-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211731-01-09
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.")          u be            
("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.Projektim dhe import dhe eksport te 
mallrave te ndertimit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792ECAA7-657C-4073-9E91-9EE75936C27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2326005-7448-44F1-A114-FB2484829309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4F43EA-85AC-4438-BBF8-B704411B7DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE669C8-7EFA-4E96-814A-53BF8A3DB1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E3BF6E-ED50-4905-AA30-5597EAE42B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39059CE5-3929-4108-ADC4-D17CEFFFF94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B53AAF-C0B0-4E24-95F8-D17DEF37219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B53AAF-C0B0-4E24-95F8-D17DEF37219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F57988-E448-4C5E-B1AA-E6AA8C371596
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565760-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "05/09/2007"         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.Projektim dhe import 
dhe eksport te mallrave te ndertimit")          u be            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim 
Punimesh Zbatimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Duro")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490016-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825433-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-881268-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2015 te ortakut te vetem te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3E72F6-5E60-4F04-A071-419786DB1B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568F5D60-5618-4F99-BFB2-7F5C07568F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556DBC2A-122C-4AC2-8893-BE353D69DD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746B5E47-FE0A-4BC0-8B82-D61702FA2282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D317A89F-D8E3-4497-8E21-F763CC1A5EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC13B53-5C41-43AE-9AAD-4532C116F0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7B8EA-67D5-4E14-8152-B09A0E28F408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB71CC0-77B5-4D54-836B-10D0EB496BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2479BB-1C63-481E-8DC9-45CD084C7F6A
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shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot 
( prane QPZ) Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Him 
Kolli pallati i Ri i Shoqerise AL-DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225885-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827173-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5C1CA3-3B31-435B-BA84-279254298EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A66A5BB-40B6-4CB2-81CA-4F43FADFBA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FAC1FC-060D-4FA8-9D65-1FB83CD0DE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAD06B6-CE01-42A3-A87D-34C2B738F369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C00C072-6E16-42AB-B700-4A05650ECE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ACBC99-4B9E-4B06-860F-5918513BEB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B1468-2EE6-45F3-9059-910C96B8A6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4325926-9913-49F9-ABDB-47C7C006070F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4466E4-E6E7-4068-AED8-E988CD20DF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB38214C-C528-4417-A016-5A2CBBB2B61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78057A44-86B4-4316-9E28-5EB3FD2CB7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78057A44-86B4-4316-9E28-5EB3FD2CB7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F73450-578B-412A-B9EB-7B29268FF102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2434040-8FE0-4361-9F77-8133B5ADC1AB
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903233-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935085-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 19.09.2016 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Xhuljeta Duro. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.")          u be            
("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.  Projektim te te gjitha objekteve ne 
fushen e ndertimit. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Akte ekspertimi per objekte 
ndertimore. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditim 
mjedisor. Studim dhe projektim mbi masat e mbrojtjes kundra zjarrit te ndertesave 
te çdo lloji. Sherbime te planifikimit urban. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973616-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365042-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5CF2D-0B5B-477D-B744-A0C4E0B1C77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662E71E7-1147-4329-B602-A85CD2AF987C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60E50F-24D3-48FD-88DA-65FEBCA8444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95673FA9-8240-45F3-8093-C044826EFD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95673FA9-8240-45F3-8093-C044826EFD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC1A1D4-75B1-4045-9855-83806A9E6BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F19DF-788D-482B-B1E0-E101F1461428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E775948-8B08-43A8-A514-00330F482814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC5E6C-3C1A-4FCC-A828-01BEA5526137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2E9F8E-B4A0-493B-B3EE-1855307D8F99
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855621-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081976-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
03.01.2019, ku është vendosur: Ndryshimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhuljeta.duro@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim Punimesh Zbatimi.  Projektim te te gjitha 
objekteve ne fushen e ndertimit. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Akte ekspertimi per 
objekte ndertimore. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditim 
mjedisor. Studim dhe projektim mbi masat e mbrojtjes kundra zjarrit te ndertesave te çdo 
lloji. Sherbime te planifikimit urban. ")          u be            ("Mbikqyrje dhe Kolaudim 
Punimesh Zbatimi.  Projektim te te gjitha objekteve ne fushen e ndertimit. Vleresim 
te pasurive te paluajtshme. Akte ekspertimi per objekte ndertimore. Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditim mjedisor. Studim dhe 
projektim mbi masat e mbrojtjes kundra zjarrit te ndertesave te çdo lloji. Sherbime 
te planifikimit urban. Sherbime konsulence teknike, ekonomiko-financiare dhe 
juridike. Auditime energjitike. Studim projektim te linjave teknologjike dhe 
industriale. Studime fizibiliteti. Restaurime ne projektim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260574-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Relacion bilanci  XH&MILER 2018.doc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744EBAC-613B-489F-9733-407A858B54D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF92320-9EF5-4FA4-AC6E-7C7EABDFFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD68A5AE-C64D-4482-9013-245F1FF7389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41261F6-F081-4645-897A-375AD9E9B60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76ED91A-5964-488C-AA77-B30166E0825D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61926C71-DAE3-40E0-ADB2-CCC5C4BD5089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681480B4-E050-4B86-845F-DACEC85701D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757EACD5-22E5-4620-B1A5-222FA6572CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B159BEEB-0D75-4F04-9F69-FF662844CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B159BEEB-0D75-4F04-9F69-FF662844CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383BB2EA-7D87-4F6F-A262-5CE43A8D8029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7CEE2A-84E5-4312-947D-65105D2F6D0A
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Asamble e Ortakeve XH&MILER 2019.docx.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562079-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare  Indirekte.xlsx
VENDIM XH&MILLER.pdf
VENDIM XH&MILLER.pdf
Shenimet shpjeguse XH&MILLER.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709037-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Duro")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("26/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("26/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet XH & MILER SHPK.pdf
VENDIM ASAMBLEJE XH&MILLER SHPK PF 2020.docx vule te njome.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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